



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-1542/1327/24

Oznaczenie sprawy: postępowanie prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę dwóch pojazdów w policyjnej wersji nieoznakowanej typu KOMBI-VAN, WZP-1327/24/92/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2, 6 oraz 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza :
Pojazd w kategorii N1 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pkt 1.4.1.1 zał. nr 4 do SWZ otrzymuje brzmienie: „Pojazd w kategorii M1/N1 o nadwoziu zamkniętym z dachem o konstrukcji oraz poszyciu wykonanym z metalu”.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza :
Poduszka powietrzna tylko kierowcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pkt 1.4.8.2 zał. nr 4 do SWZ otrzymuje brzmienie: „Poduszka gazowa powietrzna dla min. kierowcy”.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza :
Szyby elektryczne tylko przednie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 1.4.8.4 zał. nr 4 do SWZ wymagane są: „Elektrycznie opuszczane i podnoszone szyby drzwi przednich”.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza :
Brak wewnętrznego lusterka wstecznego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga lusterka wstecznego.

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza :
Klimatyzacja manualna ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga minimum klimatyzację manualną.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza :
Brak Podłokietnika umieszczonego pomiędzy siedzeniami ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga podłokietnika umieszczonego pomiędzy siedzeniami.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza :
Samochod przeszklony tylko w czesci przedniej tj. szyba przednia , szyby w drzwiach kierowcy i pasazera , tylna czesc nadwozia (sciany boczne , tylne drzwi) nieprzeszklona ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga drzwi przeszklonych w części bagażowej.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza :
Światła do jazdy dziennej wykonane w technologii halogenowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza światła do jazdy dziennej wykonane w dowolnej technologii.

Wyjaśnienia i zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, fax: 47 72 376 42